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Opis produktu

Blacha Forma Do Pieczenia Silver

39,5x23,5 Galicja

Cena

Kod producenta
Kod EAN
Dtugosc
Szerokos¢
Wysokos¢
Materiat

Rodzaj

Marka

Kod producenta

EAN

22,90 zt

3919
5907767839193
39.5cm
23.5cm

6 cm

metal

klasyczna forma
Galicja

3919
5907767839193
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Przedmiotem sprzedazy jest funkcjonalna blacha, forma do pieczenia.

¢ Bardzo duza blacha swietnie nadaje sie do pieczenia domowych ciast, chleba i pasztetow

e Forma do pieczenia wykonana ze stali weglowej jest trwata, wytrzymata i nie odksztatca sie w codziennym
uzytkowaniu

e Forma do pieczenia wykonana jest z wytrzymatej blachy ocynowanej, pokrytej nieprzywierajaca powtoka typu
"non-stick".

e Ochronna warstwa nieprzywierajagca zapobiega przypalaniu i pozwala na swobodne wyciagniecie
przygotowanego ciasta.

¢ Forma do pieczenia z wysokiej jakosci stali jest tatwa w utrzymaniu czystosci i bezpieczna dla produktéw
spozywczych

¢ Blaszka jest przystosowana do pieczenia w temperaturze do 230 stopni

Wymiary formy do pieczenia:

e dtugosc¢ - 39,5 cm
e szeroko$¢ - 23,5 cm
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e wysokos$é - 6 cm
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